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13. Türk Dünyası Çocuk Şöleni sadece ve sadece Türk çocuklarının hiçbir zaman muvaffak olamayacakları 
bir  kucaklaşmayı  gerçekleştirmek  üzere  yapılmaktadır.  Yakutistan'daki  çocuğumuzun  Makedonya’daki  Türk 
çocuğu  ile  karşılaşması  çok  küçük  bir  ihtimaldir.  Ama  her  yıl  Yakutistan'dan  Makedonya'ya  kadar  Türk 
coğrafyasının her yerinden gelen ve her defasında ayrı ayrı olan bu çocuklar  burada öncelikle birbirleri ile ve 
Türkiye'deki kardeşleri ile kucaklaşma imkanı bulmakta ve sıcak aile muhiti  içinde kendi yaşındaki çocukla 
çırpınarak Türkçe konuşmaya çalışmaktadır. Ve kendiliğinden idrak etmektedir ki soy aynı   soydur. Çünkü her 
ikisi de nereden gelmiş olursa olsunlar bir demektedir, iki demektedir, baş yerine belki bas demektedir, ama 
mutlaka yüzlerce ortak kelimeye şahit  olmaktadırlar ve kendiliğinden Türklük şuuruna ve Türklük gururuna 
ermektedirler.  Bu  bize  göre  çok  mukaddes  bir  vazifedir.  Bu  vazifenin  gerçekleşmesinde  Türk  Dünyası 
Araştırmaları  Vakfı  belki  görülen  bir  kurumdur  ama  bu  kurumla  birlikte  bu  görevin  yerine  getirilmesinde 
devletimiz başta olmak üzere, devletimizin bir çok organı başta olmak üzere görünmeyen pek çok dostumuz, pek 
çok kurumumuz vardır.  Görünmeyenden kastım Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı'nın mesela Azerbaycan'daki 
fakültesinden mezun olup iş güç sahibi olmuş bir gencimizin Azerbaycan'a gönderdiğimiz tonlarca kitabı parasız 
taşımasıdır. Bu bir misal. Veya Kırgızistan'da başbakanlık yapan bir dostumuzun herhangi bir sıkıntımızda elini 
uzatmasıdır ki, o dostumuz da Türkiye'de tarafımızdan yetiştirilmiştir. Bunun gibi şu anda bu çocukların başında 
gelen birçok öğretmenimiz de vardır ki daha önce buraya çocuk olarak gelmişlerdir.

Bütün bu güzellikler  o  derece derin  hislerle  bağlantı  kurmaktadır  ki  bu çocukların  ayrılışını  seyretmeye 
dayanmak  gerçekten  zordur.  İki  çocuğun  birbirinden  ayrılışını  hepimizin  ama  hepimizin  görmesi  halinde, 
mutlaka gözümüzü yaşartmakta ve bu çocukları ebedi dost kılan çok samimi bir bağ ortaya çıkmaktadır ki bizim 
de bütün ümidimiz Türk geleceğinin şekillenmesinin işte bu bağ ile bağlanmasıdır. Çünkü bu bağ bu gençleri 
ilerde birbirleri ile iş yapmaya zorlayacaktır. İşte bu bağ Türkiye'de herhangi bir ızdırap verici hadise olduğu 
zaman Yakutistan'dan ses getirtecektir. Veya Altay'da bir hadise olduğu zaman Türkiye'deki bu çocuklar Altay’ı 
derhal hatırlayacak, Altaylı kardeşlerini arayacaklardır. Bu belki denize atılan bir damladır ama bir damlanın 
denize faydasız olduğunu söylemek matematik olarak mümkün değildir. Onun için ben bu büyük programın 
gerçekleştirilmesinde rol almış, tekrar ediyorum, görünür görünmez bütün kurumlarımızı, bütün dostlarımızı, 
bütün kardeşlerimizi, gerçekten bütün kalbimle kutluyorum, bütün kalbimle kendilerine minnet ve şükranlarımı 
sunuyorum.  Bu  hizmetin  gelecekte  meyvelerini  görmeyeceğimiz  şeklinde  bir  ümitsizliğe  hiçbir  zaman 
kapılmıyoruz. Bugünden görmeye başladığımız meyvelerin yarın çoğalacağından emin olabiliriz. Eminiz zaten 
ve bunun ortaya çıkaracağı bir sonuç vardır ki bizi asıl ilgilendiren odur. O sonuç da Türk milletinin dünyaya 
yayılmış 300 milyonluk Türk milletinin bugün içinde bulunduğu şartların eninde sonunda ortadan kalkmasıdır. 
Bu şartlar soygun şartlarıdır, sömürülme şartlarıdır, hatta horlanma şartlarıdır. İşte bu çocukların, bu çocuklar 
vasıtasıyla atılan tohumların ilerde vereceği en tatlı meyve önce horlanmaktan, sömürülmeden ve soyulmadan 
kurtulmamız  olacaktır.  Türk çocuklarının  daha  fazla  buna katlanabileceklerini  düşünmüyoruz.  On yıl  sonra, 
onbeş yıl sonra, yirmi yıl sonra artık Türkler dik başlı olacaktır, eğilmez olacaktır, dünyanın bütün güçleri üstüne 
yüklenecek olsa bile asla boyun eğmeyeceklerdir.  İsteğimiz budur ve dünyanın bütün güçleri de bunu bildikleri 
için yüz yıllardır bizimle uğraşıyorlar, yüz yıl evvel yaptıklarını, bugün tekrar ediyorlar. Irak’ta olanlar Araplara 
karşı  yapılmamaktadır, Saddam'a karşı hiç değil, bize karşıdır, Türklüğe karşıdır, Türkün kritik kaynaklarına 
karşıdır.  Afganistan'a  yerleşmesinin sebebi  Bin Ladin değil,  Afganistan yolu ile  Türk kaynaklarını  bugünkü 
küresel şirketlere peşkeş çekilmesini sağlamaktır. Bunun için harcadıkları trilyonlarca doları çok kısa zamanda 
geri  alacakları  şüphesizdir.  Ama bu  hesabı  boşa  çıkarmanın  yolunu bizler  de  biliyoruz.  Bizi  nasıl  böldüler 
parçaladılarsa o şekilde birleşmeye çalışıyoruz ve nasıl  sömürge haline getirdilerse aynı şekilde sömürgeden 
kurtulmaya  uğraşıyoruz.  Bu  uğraşmanın  birinci  yolu  da  çocuklarımıza  verdiğimiz  bu  on  onbeş  günlük  bir 
tatilden  ve  küçük  programlardan  geçiyor.  Bu  programlarda  rol  almış  olanlar  lütfen  asla  yaptıklarını 
küçümsemesinler.  Ben  tekrar  tekrar  hepsine  Türk Dünyası  Araştırmaları  Vakfı olarak  sonsuz  minnet  ve 
şükranlarımızı sunuyorum. 

Bu çocuklar geçmişte dünyaya yaradandan ötürü bütün yaradılanları seven, ırkına, rengine, cinsine, 
dinine, diline göre asla kimseyi ayırt etmeyen yüce bir milletin torunlarıdır ve hedefleri de aynı yüce milletin 
çocukları olarak, milletimizi soygundan, sömürüden ve horlanmadan kurtarmaktır. 

“Ne Mutlu Türküm Diyene!”

Tanrı Türkü Korusun.
Prof. Dr. Turan YAZGAN
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